De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42141905 Jabones para enema

42152419 Materiales de impresión de pasta de óxido de zinc eugenol de uso odontológico

51121707 Verapamilo

El monto de : **Diecinueve  mil seiscientos un con 00/100 (19,601.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 19,601.00

Total 19,601.00